In nomine Domini amen. Anno dominice incarnacionis millesimo trecentesimo 

vicesimo septimo mense marcii sexto die mensis eiusdem undecime indicionis regnan/tibus 

serenissimis dominis nostris Dei gracia regibus Sicilie illustri domino rege Friderico regni 

vero eius anno tricesimo secundo et inclito domino rege Petro / secundo regni vero eius 

anno septimo, feliciter, amen. Nos iudex Iacobus de Tabbernerio iudex terre Placee 

Iohannes de Infantono regius puplicus eiusdem terre / notarius et testes subscripti ad hoc 

vocati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod coram 

nobis Sapiencia mulier uxor quondam Michaelis de Cantu / habitatrix Placie considerans et 

diligenter actendens pure dilectionis affectum quam dicta Sapiencia erga Riccardam 

mulierem norum suam gessit et habuit nec non et / plurime satis grata et accepta servicia 

beneficia reverencias et honores quos et que ab eadem Riccarda noru sua se recepisse et 

habuisse sponte presencialiter / est confessa et de bono in melius potiora sperat ab eadem 

Riccarda recipere in futurum cum predicta beneficia set inremunerata […]stre non debeant 

volens proinde eidem Riccarda / premiis respondere condignis viva et sospes preter mortis 

suspicionem donacione facta inrevocabiliter inter vivos sponte non vi non cohacta nec 

dolo ducta […] / gratuyta set spontanea voluntate nulla doli cohacionis vel circumvecionis 

specie emergente sponte ac pure dedit et corporale per fustem sollemniter assignavit 

similique / cessit eidem Riccarde heredibus et successoribus suis in perpetuum quoddam 

solarium cuiusdam domus sitam et positam in Burgo Placee in quarterio Castelline / 

eiusdem terre subscriptis finibus limitatis cum omnibus iuribus iusticiis racionibus divisis 

pertinencis finibus tenimentis servitutibus accessibus et egressibus / suis iustis consuetis et 

debitis ad predictum solarium de iure spectantibus cum quibus dicta Sapiencia donatrix et 

antecessoris sui predictum solarium tenuerunt / actenus et possiderunt in qua Riccarda 

donataria dicta Sapiencia donatrix dedit et penitus transtulit omne ius dominium […] / 

possessionem actionem et racionem utiles directas et mixtas sibi competentias et 

conpetituras que et quas dicta Sapiencia donatrix habet vel habere poterit / supra dicto […] 

quod ipso iure traslacionis domini et iurum predictorum liceat eidem Riccarde donatarie 

heredibus et successoribus suis predictum solarium donatum / cum predictis suis iuribus